
令和５年１月２９日 

各  位 

社会福祉法人 不動園 

理事長   太田 勲 

 

特別養護老人ホーム天ヶ瀬苑における 

新型コロナウイルス感染症の件について 

 

新型コロナウイルス感染に関しまして、皆様には大変ご心配・ご迷惑をおかけしました

事、心よりお詫び申し上げます。 

 

当法人 天ヶ瀬苑において１月２４日（火）新型コロナウイルスの罹患者が発生した事

に伴い、１月２４日（火）より１月２８日まで短期入所（ショートステイ）のご利用を 

一旦中止させていただいておりましたが、１月２７日（金）抗原検査を実施し全員陰性で

ある事をもって、１月２９日（日）より再開いたします。 

 

 今後もより一層感染防止のための対策を講じ、日々の介護にあたってまいります。何

卒、 ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


